448. Iudicium banitum extitit celebratum feria 3-a 
m wigilia sancti Mathee (24 lutego)1 per me viceadvocatum Pe
trum Szmolka una cum septem iuratis videlicet Paulik, Goril, 
Tabysz, Mychno, Radek, Stanislao, Andrea Czayka. Quomodo 
veniens Anna relicta vidua verssa ad nostram presenciam ba- 
niti iudicii ulo zelo seducta, sed spontanea introducta fassa est, 
quia accepit pecuniam ultimam, videlicet fertonem per tutorem 
suum Michaelem, stans sana mente et corpore pro hereditate, 
que iacet inter Annam et inter Albertum filium Klodzan et mi
sit Anna agrum eviterne et perpetualiter a tota genologia et 
a pueris suis, propinquis Stanislao Tabyszouycz. Idem Stanislaus 
posuit suum solidum.

Anno 1497.

449. Sub anno domini millesimo quadringentessimo nona- 
gessimo septimo iudicium fuit celebratum in villa Trzey* 
sznyow per circumspectos Szmolka Petrum viceadvocatum nec 
non Paulum Goryl scabinos in villa preffata, et est contestatum 
in crastino sancte Dorothee (7 lutego), eorum acta secuntur sub 
forma. Testamur publice profitentes, quod veniens ad nostrum 
contestatum iudicium preffatus Symon Blaszno non compulsus 
neque coactus nec aliquo errore fraudis devio seductus, sed ani
mo deliberato existens recognovit se totalem solucionem rece
pisse de hereditate iacentem (sic) in granicias partibus ex una 
tabernator Buccowyensis et ex1 2 alia Paulus Gyszka a preffato 
Iacobo Szvdy, qui presidet in hereditate illa. Qui stans publice 
videlicet Szymon Blaszno coram bannito iudicio misit dictum 
Iacobum liberum cum filiis seu pueris suis temporibus eviter- 
nis et super hoc dictus Iacobus marcam.

[140]

1 Data dzienna jest zmylona: albo przypadała wówczas feria 3-a} 
a więc 23 lutego lab vigilia seti Mathee, a więc 24 lutego, bo rok 1496 jest 
rokiem przestępnym; ponieważ roczek poprzedni inną pisany ręką pocho
dzi z 23 lutego, przyjmujemy dla tego roczku ewentualność drugą.

2 Ex, dwukrotnie.
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450. Universis et singulis presentibus et futuris significa
mus tenore presencium quibus expedit, quod veniens ad no
strum bannitum iudicium Barbara Poluchowa sana mente exi- 
stens et animo deliberato publice reh[i]terando coram nostro 
iudicio preffatum Stanislaum Halwathek mittit liberum de so- 
lucione sibi Barbare exhibita a dicto Stanislao cum omnibus 
iuratis seu cognatis ad tempora eviterna et super hoc Stani-

[141] slaus Halwatek solidavit.
451. Causa Alberti Goryl cum surore Margaretha. Anno 

salutis M°497 iudicium b an i tu m extitit celebratum feria 3-a 
infra octavas Ascenssionis domini (30 maja) per me Petrum 
viceadvocatum una cum septem iuratis1 videlicet Pawlyk, Ma- 
thia Thfajbysz, Alberto Goryl, Nicolao, Petro Radek, Stanislao 
garczarz, Andrea Czayka. Quomodo veniens Margaretha soro[r] 
Alberti Goryl fassa est coram nobis habendo patrimonium et 
matrimonium ulo zelo seducta, sed spontanea voiuntate intro
ducta, quia accepit ab Alberto Goryl patrimonium et matrimo
nium, totalem solucionem et integram, ideo nos profitemur. Id
circo accepi[t] monete Polonicalis pecuniam novem fertones. 
illa autem existens sane mente et corpore oblucrata est ot tra
didit super se inscripcionem alias zastapnyącz sya a pueris suis 
perpetualiter et in ewum, quia nichil habet, audiens hoc Alber- 
tus Goryl posuit suum solidum.